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Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Irmeli Niittymäki ja hallintojohtaja Riitta Luotio: 
 

 
Yhteistyötoimikunta toteuttaa Naantalin kaupungissa yhteistoimintalakia eli 
yhteistyötoimikunta käsittelee henkilöstöä ja kaupungin taloutta koskevia 
oleellisia asioita kokoontuen noin kerran kuukaudessa. 
 
Yhteistyötoimikunnan muodostavat 
 
 neljä työnantajan edustajaa, jotka ovat olleet kaupunginjohtaja, hen-

kilöstöpäällikkö, työsuojelupäällikkö ja 1.6.2019 alkaen kaupungin-
hallituksen puheenjohtaja Jan Lindström ja hänen henkilökohtaisena 
varajäsenenään kaupunginhallituksen jäsen Pirjo Maja. Lindströmin 
ja Majan viimeisin kausi on ajoittunut ajalle 9.6.2020 – 7.6.2021. 
 

 kahdeksan henkilöstön edustajaa, jotka henkilöstöä edustavat pää-
sopijajärjestöt esittävät yhteistyötoimikunnan vahvistettavaksi 
Henkilöstön edustajien kausi päättyy vasta 31.12.2021. 

 kaksi työsuojeluvaltuutettua. 
 
Lisäksi yhteistyötoimikunnan kokouksessa on läsnäolo-oikeus pääluotta-
musmiehillä sekä työterveyslääkärillä ja -hoitajalla. 
 
Hallintosäännön 24 §:n kohdan 15 mukaan kaupunginhallituksen kehitys- 
ja henkilöstöjaosto vahvistaa työnantajan edustajat sekä heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä yhteistyötoimikuntaan. Toimiva käytäntö 
on ollut, että työnantajan edustajana ovat olleet  
 
 kaupunginjohtaja, henkilökohtaisena varajäsenenä hallintojohtaja 
 henkilöstöpäällikkö, henkilökohtaisena varajäsenenä henkilöstö-

asiainhoitaja 
 työsuojelupäällikkö, henkilökohtaisena varajäsenenä kiinteistöpääl-

likkö. 
 
Koska kaupunginhallituksen kokoonpano on muuttunut 30.8.2021 lukien, 
tulee kaupunginhallituksen nimetä yksi työnantajan edustaja ja hänelle 
varahenkilö yhteistyötoimikuntaan. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallituksen kehitys- ja henkilöstöjaosto päättää  
 
että yhteistyötoimikunnan työnantajanedustajina toimivat 
pysyväisluonteisesti 
 
 - kaupunginjohtaja, henkilökohtaisena varajäsenenä 
hallintojohtaja 



 - henkilöstöpäällikkö, henkilökohtaisena varajäsenenä 
henkilöstöasiainhoitaja 
 - työsuojelupäällikkö, henkilökohtaisena varajäsenenä 
kiinteistöpäällikkö 
 
 - nimetä yhden kaupunginhallituksen jäsenen ja hänelle 
henkilökohtainen varajäsen yhteistyötoimikuntaan ajaksi 
1.8.2021 – 31.7.2022. 

  
Kokouskäsittely Merkittiin, että tekninen johtaja saapui kokoukseen tämän 

asian käsittelyn aikana klo 16.53. 
 

Kaupunginjohtaja muutti esitystään päätösesityksen 
viimeisessä kohdassa seuraavasti: 
- jaosto esittää kaupunginhallitukselle, että 

kaupunginhallitus nimeää yhden jäsenen ja hänelle 
henkilökohtaisen varajäsenen yhteistyötoimikuntaan 
ajaksi 1.8.2021 – 31.7.2022. 

 
Päätös Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

  
  


